
 

Latvijas Republika 
 

ALOJAS NOVADA DOME 
 

Reģ.Nr.90000060032, Jūras iela 13, Alojā, Alojas novadā, LV - 4064, telefons 64023925, e – pasts: dome@aloja.lv 

 

LĒMUMS 

 

29.02.2016.    ALOJĀ   Nr.59  

protokols Nr.2 9# 

 

 

 

Par saistošo noteikumu Nr.3 „Par grozījumiem Alojas novada domes 2015. gada 29. 

decembra saistošajos noteikumos Nr. 23 „Alojas novada domes budžets laikā no 

2016. gada 1. janvāra līdz 2016. gada 31. decembrim” apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz Apvienoto komiteju 2016. gada 23. februāra sēdes atzinumu, 

Alojas novada Dome, atklāti balsojot, nolemj: veikt grozījumus Alojas novada domes 

2015. gada 29. decembra saistošajos noteikumos Nr. 23 ”Alojas novada domes 

budžets laikā no 2016. gada 1. janvāra līdz 2016. gada 31. decembrim”, apstiprinot tos 

šādā redakcijā: 

1. Apstiprināt Alojas novada domes 2016. gada pamatbudžeta ieņēmumu plānu 

4155405 EUR apmērā. 

2. Apstiprināt Alojas novada domes 2016. gada pamatbudžeta izdevumu plānu   

5561471 EUR apmērā. 

3. Apstiprināt Alojas novada domes 2016. gada pamatbudžeta finansēšanas plānu 

1406066 EUR apmērā. 

4. Apstiprināt Alojas novada domes 2016. gada speciālā budžeta ieņēmumu 

plānu 178524 EUR apmērā. 

5. Apstiprināt Alojas novada domes 2016. gada speciālā budžeta izdevumu plānu 

231992 EUR apmērā. 

6. Apstiprināt Alojas novada domes 2016. gada speciālā budžeta finansēšanas 

plānu 53468 EUR apmērā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs    Valdis Bārda 

 

 NORAKSTS PAREIZS 

  Vecākā lietvede   Inta Baronova 

 Alojā, 2016.gada 2.martā 

 



 

Latvijas Republika 
 

ALOJAS NOVADA DOME 
 

Jūras iela 13, Alojā, Alojas novadā, LV - 4064, reģ.Nr.90000060032, telefons 64023925, e – pasts: dome@aloja.lv 

Alojā 

 

Saistošie noteikumi Nr. 3 
 

2016. gada 29. februārī        

APSTIPRINĀTI 

ar Alojas novada Domes 

2016. gada 29.februāra  

sēdes lēmumu Nr. 59 

(protokols Nr.2 9#)  

 

 

 

„Par grozījumiem Alojas novada domes 2015. gada 29. decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 23 „Alojas novada domes budžets laikā no 2016. gada 1. janvāra 

līdz 2016. gada 31. decembrim”  

 

 Izdarīt grozījumus Alojas novada domes 2015. gada 29. decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 23 „Alojas novada domes budžets laikā no 2016. gada 1. janvāra līdz 

2016. gada 31. decembrim”, apstiprinot tos šādā redakcijā: 

 

1. Apstiprināt Alojas novada domes  2016. gada pamatbudžeta ieņēmumu plānu 

4155405 EUR apmērā. 

2. Apstiprināt Alojas novada domes 2016. gada pamatbudžeta izdevumu plānu   

5561471 EUR apmērā. 

3. Apstiprināt Alojas novada domes 2016. gada pamatbudžeta finansēšanas plānu 

1406066 EUR apmērā. 

4. Apstiprināt Alojas novada domes 2016. gada speciālā budžeta ieņēmumu 

plānu 178524 EUR apmērā. 

5. Apstiprināt Alojas novada domes 2016. gada speciālā budžeta izdevumu plānu 

231992 EUR apmērā. 

6. Apstiprināt Alojas novada domes 2016. gada speciālā budžeta finansēšanas 

plānu 53468 EUR apmērā. 

7.  

Domes priekšsēdētājs    Valdis Bārda 

 

 NORAKSTS PAREIZS 

  Vecākā lietvede   Inta Baronova 

 Alojā, 2016.gada 2.martā 

 


